
2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Bütünleme Sınavı (Örgün) 

 
Ders Kodu Dersin Adı 12-16 Ocak 2026 Tarihleri Arasında Bütünleme 

Sınavları 
TARİH SAAT DERSLİK SINAVŞEKLİ 

ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 16.01.2026 08:30-09:30  Online 
YBD101 İngilizce I 16.01.2026 08:30-09:30  Online 
TDB101 Türk Dili I 16.01.2026 08:30-09:30  Online 
TDE429 Yeni Türk Edebiyatında Eleştiri I 16.01.2026 10:30-11:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE359 Rusça I 16.01.2026 13:30-14:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE201 Türkiye Türkçesi III 16.01.2026 14:30-15:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE203 Osmanlı Türkçesi III 16.01.2026 15:30-16:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE305 Eski Türk Edebiyatı III 16.01.2026 16:30-17:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE365 Kıpçak Türkçesi 16.01.2026 09:30-10:20 308 YÜZ YÜZE 

      
TDE349 Tasavvufi Türk Halk Edebiyatı I 17.01.2026 08:30-09:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE313 Türk Halk Bilimi I 17.01.2026 09:30-10:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE437 Türkiye Türkçesi Ağızları I 17.01.2026 10:30-11:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE209 Eski Türk Edebiyatı I 17.01.2026 11:30-12:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE105 Türk Dili Tarihi I 17.01.2026 13:30-14:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE207 Yeni Türk Edebiyatı I 17.01.2026 14:30-15:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE333 Türk Tiyatro Tarihi I 17.01.2026 15:30-16:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE419 Türk Dünyası Edebiyatları I 17.01.2026 16:30-17:20 308 YÜZ YÜZE 

      
TDE335 Sözlü ve Yazılı Kültür I 18.01.2026 08:30-09:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE205 Eski Anadolu Türkçesi I 18.01.2026 09:30-10:20 308  
TDE415 Çağatay Türkçesi I 18.01.2026 10:30-11:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE213 Türk Halk Edebiyatı I 18.01.2026 11:30-12:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE323 Dünya Edebiyatı I 18.01.2026 13:30-14:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE117 Osmanlı Türkçesi I 18.01.2026 14:30-15:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE119 Eski Türk Edebiyatına Giriş I 18.01.2026 15:30-16:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE403 Yeni Türk Edebiyatı V 18.01.2026 16:30-17:20 308 YÜZ YÜZE 

      
TDE411                        Bitirme Çalışması I 19.01.2026 10:30-11:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE369      Tarihî Türkiye Türkçesinin Söz Dizimi I 19.01.2026 09:30-10:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE225 Orhun Türkçesi 19.01.2026 10:30-11:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE121 Türk Halk Edebiyatına Giriş I 19.01.2026 11:30-12:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE309 Türk Halk Edebiyatı III 19.01.2026 13:30-14:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE409 Türk Halk Edebiyatı V 19.01.2026 14:30-15:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE303 Yeni Türk Edebiyatı III 19.01.2026 15:30-16:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE113 Yeni Türk Edebiyatına Giriş I 19.01.2026 16:30-17:20 308 YÜZ YÜZE 

      
TDP301 Toplumsal Duyarlılık ve Katkı I 20.01.2026 08:30-09:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE317 Türk Edebiyatında Akdeniz I 20.01.2026 09:30-10:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE311 Karahanlı Türkçesi 20.01.2026 10:30-11:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE407 Eski Türk Edebiyatı V 20.01.2026 11:30-12:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE115 Türkiye Türkçesi I 20.01.2026 13:30-14:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE361 Çağdaş Türk Lehçeleri I 20.01.2026 14:30-15:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE223 Dilbilimi I 20.01.2026 15:30-16:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE227 Edebi Akımlar I 20.01.2026 16:30-17:20 308 YÜZ YÜZE 

      
      
      
      

 



2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Mazeret Sınavı (Örgün) 

 
Ders Kodu Dersin Adı 26-30 Ocak 2026 Tarihleri Arasında Mazeret Sınavları 

TARİH SAAT DERSLİK SINAVŞEKLİ 
ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 26.01.2026 08:30-09:30  Online 
YBD101 İngilizce I 26.01.2026 08:30-09:30  Online 
TDB101 Türk Dili I 26.01.2026 08:30-09:30  Online 
TDE365 Kıpçak Türkçesi 26.01.2026 09:30-10:20              308 YÜZ YÜZE 
TDE429 Yeni Türk Edebiyatında Eleştiri I 26.01.2026 10:30-11:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE359 Rusça I 26.01.2026 13:30-14:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE201 Türkiye Türkçesi III 26.01.2026 14:30-15:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE203 Osmanlı Türkçesi III 26.01.2026 15:30-16:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE305 Eski Türk Edebiyatı III 26.01.2026 16:30-17:20 308 YÜZ YÜZE 

      
TDE349 Tasavvufi Türk Halk Edebiyatı I 27.01.2026 08:30-09:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE313 Türk Halk Bilimi I 27.01.2026 09:30-10:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE437 Türkiye Türkçesi Ağızları I 27.01.2026 10:30-11:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE209 Eski Türk Edebiyatı I 27.01.2026 11:30-12:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE105 Türk Dili Tarihi I 27.01.2026 13:30-14:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE207 Yeni Türk Edebiyatı I 27.01.2026 14:30-15:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE333 Türk Tiyatro Tarihi I 27.01.2026 15:30-16:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE419 Türk Dünyası Edebiyatları I 27.01.2026 16:30-17:20 308 YÜZ YÜZE 

      
TDE335 Sözlü ve Yazılı Kültür I 28.01.2026 08:30-09:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE205 Eski Anadolu Türkçesi I 28.01.2026 09:30-10:20 308  
TDE415 Çağatay Türkçesi I 28.01.2026 10:30-11:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE213 Türk Halk Edebiyatı I 28.01.2026 11:30-12:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE323 Dünya Edebiyatı I 28.01.2026 13:30-14:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE117 Osmanlı Türkçesi I 28.01.2026 14:30-15:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE119 Eski Türk Edebiyatına Giriş I 28.01.2026 15:30-16:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE403 Yeni Türk Edebiyatı V 28.01.2026 16:30-17:20 308 YÜZ YÜZE 

      
TDE411                        Bitirme Çalışması I 29.01.2026 08:30-10:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE369      Tarihî Türkiye Türkçesinin Söz Dizimi I 29.01.2026 09:30-10:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE225 Orhun Türkçesi 29.01.2026 10:30-11:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE121 Türk Halk Edebiyatına Giriş I 29.01.2026 11:30-12:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE309 Türk Halk Edebiyatı III 29.01.2026 13:30-14:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE409 Türk Halk Edebiyatı V 29.01.2026 14:30-15:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE303 Yeni Türk Edebiyatı III 29.01.2026 15:30-16:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE113 Yeni Türk Edebiyatına Giriş I 29.01.2026 16:30-17:20 308 YÜZ YÜZE 

      
TDP301 Toplumsal Duyarlılık ve Katkı I 30.01.2026 08:30-09:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE317 Türk Edebiyatında Akdeniz I 30.01.2026 09:30-10:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE311 Karahanlı Türkçesi 30.01.2026 10:30-11:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE407 Eski Türk Edebiyatı V 30.01.2026 11:30-12:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE115 Türkiye Türkçesi I 30.01.2026 13:30-14:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE361 Çağdaş Türk Lehçeleri I 30.01.2026 14:30-15:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE223 Dilbilimi I 30.01.2026 15:30-16:20 308 YÜZ YÜZE 
TDE227 Edebi Akımlar I 30.01.2026 16:30-17:20 308 YÜZ YÜZE 

      
      
      
      

 


